
NEDIS přenosné rádio/ AM/ FM/ SW/
napájení z baterie/ síťové napájení/
digitální/ 1.5 W/ budík/ časovač vypnutí/
šedé

cena vč DPH: 717 Kč
cena bez DPH: 593 Kč

Kód zboží (ID): 4733365

PN: RDWR1000GY

Záruka: 24 měsíců

Nedis RDWR1000GY 

Přenosné rádio s výkonem 1,5 W umožňuje poslouchat stanice na krátkých vlnách z
celého světa. K dispozici je digitální FM PLL ladění pro čistý zvuk i tam, kde ostatní
rádia selhávají. 1,3" displej poskytuje informace o stanici, kterou právě posloucháte.
Potěší také funkce časovaného vypnutí, budík či 3,5 mm výstup pro připojení
sluchátek. Rádio si navíc díky poutku s sebou snadno můžete vzít kamkoliv. Stačí do
něj vložit 2x AA baterie (nejsou součástí balení) a poslouchat hudbu na cestách až
38 hodin. Jsou-li baterie vybité, je možné použít také síťový napájecí adaptér (není
součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádio: AM/ FM/ SW

Výkon: 1,5 W (0,5 W RMS)

Rozhraní: 1x sluchátkový výstup

Baterie: 2x AA (nejsou součástí balení)

Napájení: 3 V DC



Rozměry: 125 x 78 x 32 mm

Barva: stříbrná

<b>Nedis RDWR1000GY</b>
<p>Přenosné rádio s výkonem <b>1,5 W</b> umožňuje poslouchat stanice na
krátkých vlnách z celého světa. K dispozici je digitální <b>FM PLL</b> ladění pro
čistý zvuk i tam, kde ostatní rádia selhávají. <b>1,3" displej</b> poskytuje
informace o stanici, kterou právě posloucháte. Potěší také funkce časovaného
vypnutí, <b>budík</b> či <b>3,5 mm výstup</b> pro připojení sluchátek. Rádio
si navíc díky poutku s sebou snadno můžete vzít kamkoliv. Stačí do něj vložit
<b>2x AA baterie</b> (nejsou součástí balení) a poslouchat hudbu na cestách
<b>až 38 hodin</b>. Jsou-li baterie vybité, je možné použít také síťový napájecí
adaptér (není součástí balení).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rádio:</b> AM/ FM/ SW</p>
<p><b>Výkon:</b> 1,5 W (0,5 W RMS)</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 1x sluchátkový výstup</p>
<p><b>Baterie:</b> 2x AA (nejsou součástí balení)</p>
<p><b>Napájení:</b> 3 V DC</p>
<p><b>Rozměry:</b> 125 x 78 x 32 mm</p>
<p><b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

